
1 

                                       
                                   
平成 17 年 11 月期  第 1 四半期財務・業績の概況（連結） 

 平成 17 年 4 月 7日 

上場会社名 ヤマトインターナショナル株式会社 （コード番号：８１２７ 大証第１部）

（ＵＲＬ http://www.yamatointr.co.jp/ ）   

代  表  者  役職名  取  締  役  社  長  氏名  盤 若  智 基  

問合せ先責任者    役職名  取締役経営企画室長  氏名  高 橋   俊 輔 （ＴＥＬ：（06）－6267－7382） 

 

１．四半期財務情報の作成等に係る事項 
①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 ： 有  

（内容） 

   固定資産の減価償却の方法について年度見込額のうち当四半期分を計上する等、一部簡便な方法を採用しております。

②最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 ： 無 

③連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 ： 無 

④公認会計士又は監査法人による関与の有無 ： 無 

 ⑤売上高以外の項目につきましては、前年第３四半期より開示を行っているため、前年第１四半期実績及び対前年第１

四半期増減率は記載しておりません。 

 
２．平成 17 年 11 月期第１四半期財務・業績の概況（平成 16 年 12 月 1 日～平成 17 年 2 月 28 日） 
（１）経営成績（連結）の進捗状況                        （百万円未満切捨） 

 売  上  高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期（当期） 
純    利    益 

 百万円  ％ 百万円  ％ 百万円  ％ 百万円  ％ 

１７年１１月期第 1四半期        5,261 (6.1)         486   ―         475   ―         277   ― 

１６年１１月期第 1四半期        4,957 ―          ―   ―          ―   ―          ―   ― 

(参考)16 年 11 月期 20,136           1,828       1,786 981     

       

 １株当たり四半期 

（当期）純利益 

潜在株式調整後 
１株当たり四半期 
（当期）純利益 

 円   銭     円   銭 

１７年１１月期第 1四半期      12    36      ―    ― 

１６年１１月期第 1四半期      ―    ―      ―    ― 

(参考)16 年 11 月期 42    84      ―    ― 

 
 [経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等] 
 
 当第 1 四半期におけるわが国経済は、企業収益の改善や設備投資の増加など、穏やかな回復基調となりま
したが、輸出の減速に加え、個人消費も天候不順の影響を受け鈍化するなど、予断を許さない状況が続きま
した。 
 このような環境下、当社グループは、顧客起点ビジネスのさらなる向上を目指し、市場変化や顧客ニ
ーズへの迅速かつ的確な対応に注力いたしました。 
 販売面では、基幹ブランドの｢クロコダイル｣と｢エーグル｣が堅調に推移し、また前期より販売を開始
いたしました｢シリリュス｣につきましても、2004 年 12 月に 4 店目となる直営店を出店するなど、ファ
ミリー分野の拡大を進めております。 
 なお、自主管理型売場につきましては、前期末より 6店舗増加し、2005 年 2 月末で 391 店舗となりま
した。 
 この結果、当第 1四半期における連結業績につきましては、売上高 52 億 6 千 1 百万円、営業利益 4
億 8 千 6 百万円、経常利益 4億 7千 5 百万円、四半期純利益 2億 7千 7 百万円となりました。 
 



2 

 
 
（２）財政状態（連結）の変動状況 

 
総  資  産 株 主 資 本 株主資本比率 

１株当たり 

株主資本 

 百万円 百万円 ％ 円  銭 

１７年１１月期第 1四半期       27,564       17,576        63.8       782   11 

１６年１１月期第 1四半期           ―       ―      ―       ―  ― 

(参考)16 年 11 月期       27,426       17,564        64.0       780   60 

 

【連結キャッシュ・フローの状況】 

 営 業活動による

キャッシュ・フロー

投資活動による

キャッシュ・フロー

財務活動による 

キャッシュ・フロー 

現金及び現金同等物

期 末 残 高

 百万円 百万円 百万円 百万円

１７年１１月期第１四半期        2,000     △   224      △   226        6,637 

１６年１１月期第１四半期       ―           ―            ―           ― 

(参考)16 年 11 月期        2,471     △   861      △   473        5,097 

 
 [財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等] 
キャッシュ・フローの状況 
①営業活動によるキャッシュ・フロー 
  営業活動によるキャッシュ・フローは、20 億円の収入となりました。主な要因は、税金等調整前当期純
利益が4億8千6百万円計上されたこと及び売上債権が13億2千万円減少したことによるものであります。 
②投資活動によるキャッシュ・フロー 
  投資活動によるキャッシュ・フローは、2 億 2 千 4 百万円の支出となりました。主な要因は、有形固定
資産の取得による支出 1億 4 千 4百万円であります。 
③財務活動によるキャッシュ・フロー 
  財務活動によるキャッシュ・フローは、2 億 2 千 6 百万円の支出となりました。主な要因は、配当金の
支払 2億 6千 9 百万円であります。 
 
 
[参考] 
平成 17 年 11 月期の連結業績予想（平成 16 年 12 月 1 日～平成 17 年 11 月 30 日） 

 売上高 経常利益 当期純利益 
１株当たり予 
想当期純利益 

 百万円 百万円 百万円      円    銭 

通       期 21,000 1,850 1,050 46    72 

 

［業績予想に関する定性的情報等］  

 業績は概ね当初の予想どおりに推移しており、平成１７年１月２４日発表の業績予想の修正はありません。 

 
 



3 

[添付資料] 

１．第 1四半期連結貸借対照表 

（単位：千円） 

当連結第１四半期末 

（平成 17 年 2 月 28 日現在） 

前連結会計年度末 

（平成 16 年 11 月 30 日現在） 

 

期  別 

 

 科  目 金    額 
構成比 

（％） 
金    額 

構成比 

（％） 

（資産の部） 

流動資産 

現金及び預金 

受取手形及び売掛金 

有価証券 

たな卸資産 

繰延税金資産 

その他 

貸倒引当金 

 

 

3,344,210 

2,617,700 

3,392,860 

2,193,881 

             31,436 

            320,425 

         △   2,790 

 

 

 

          3,304,270 

          3,945,454 

          1,792,919 

          2,200,327 

             79,220 

            424,236 

         △  25,542  

 

流動資産合計          11,897,725    43.2          11,720,885    42.7 

固定資産 

 有形固定資産 

  建物及び構築物 

  機械装置及び運搬具 

  土地 

  建設仮勘定 

  その他 

 

 

          3,509,071 

             69,754 

          7,935,910 

              1,790 

            100,340 

 

 

 

          3,575,363 

             80,736 

          7,935,910 

                ― 

            104,134 

 

有形固定資産合計          11,616,868    42.1          11,696,144    42.7 

無形固定資産              53,223     0.2              55,681     0.2 

 投資その他の資産 

  投資有価証券 

  差入保証金 

  繰延税金資産 

  その他 

  貸倒引当金   

 

          1,974,838 

          1,892,970 

            157,436 

            302,830 

         △ 331,646 

 

 

          1,857,055 

          1,918,117 

            348,538 

            165,454 

         △ 335,261 

 

   投資その他の資産合計           3,996,429    14.5           3,953,905    14.4 

固定資産合計          15,666,522    56.8          15,705,731    57.3 

資産合計          27,564,247   100.0          27,426,617   100.0 

 



4 

 

 

（単位：千円） 

当連結第１四半期末 

（平成 17 年 2 月 28 日現在） 

前連結会計年度末 

（平成 16 年 11 月 30 日現在） 

 

期  別 

 

 科  目 金    額 
構成比 

（％） 
金    額 

構成比 

（％） 

（負債の部） 

流動負債 

支払手形及び買掛金 

短期借入金 

１年内返済予定長期借入金 

未払法人税等 

返品調整引当金 

その他 

 

 

5,146,498 

  300,000 

  981,996 

            174,034 

             84,000 

            894,082 

 

 

 

          4,357,467 

            300,000 

            539,046 

            570,665 

            128,000 

          1,158,627 

 

流動負債合計           7,580,611    27.5           7,053,806    25.7 

固定負債 

  長期借入金 

  退職給付引当金 

  役員退職慰労引当金 

  その他 

 

          1,617,516 

            418,827 

             92,016 

            279,258 

 

 

          2,014,015 

            411,638 

            103,755 

            279,258 

 

固定負債合計           2,407,617     8.7           2,808,666    10.3 

負債合計           9,988,228    36.2           9,862,472    36.0 

（資本の部） 

 資本金 

 資本剰余金 

 利益剰余金 

 その他有価証券評価差額金 

 為替換算調整勘定 

 自己株式 

 

          4,917,652 

          5,644,906 

          6,744,596 

            273,836 

             14,009 

         △  18,982 

 

 17.8 

   20.5 

   24.5 

    1.0 

    0.1 

△  0.1 

 

          4,917,652 

          5,644,906 

          6,754,567 

            210,447 

             52,280 

         △  15,709 

 

   17.9 

   20.6 

   24.6 

    0.8 

    0.2 

△  0.1 

 資本合計          17,576,019    63.8          17,564,144    64.0 

負債及び資本合計          27,564,247   100.0          27,426,617   100.0 

 



5 

 

２．第 1四半期連結損益計算書 

（単位：千円） 

当連結第１四半期 

自 平成16年12月 1日 

至 平成17年 2月28日 

前連結会計年度 

自 平成15年12月 1日 

至 平成16年11月30日 

 

期  別 

 

  

科  目 
金    額 

百分比 

（％） 
金    額 

百分比 

（％） 

売上高 

売上原価 

返品調整引当金戻入額 

返品調整引当金繰入額 

          5,261,447 

2,729,693 

  128,000 

             84,000 

  100.0 

   51.9 

    2.4 

    1.6 

         20,136,530 

10,211,407 

  171,000 

            128,000 

  100.0 

   50.7 

    0.8 

    0.6 

売上総利益 

販売費及び一般管理費 

          2,575,754 

          2,088,894 

   48.9 

39.7 

          9,968,123 

8,139,612 

   49.5 

   40.4 

営業利益 

営業外収益 

営業外費用 

            486,859 

             10,581 

             21,532 

    9.2 

    0.2 

    0.4 

          1,828,510 

             59,189 

            100,995 

    9.1 

    0.3 

    0.5 

経常利益 

特別利益 

特別損失 

            475,907 

             23,150 

             12,994 

    9.0 

    0.4 

    0.2 

          1,786,704 

            169,484 

            318,415 

    8.9 

    0.8 

    1.6 

税金等調整前四半期(当期)純利益 

法人税、住民税及び事業税 

 法人税等調整額 

            486,064 

            158,137 

             50,164 

    9.2 

    3.0 

    0.9 

          1,637,772 

            574,862 

             81,458 

    8.1 

    2.8 

    0.4 

四半期（当期）純利益             277,761     5.3             981,451     4.9 



6 

３.第 1 四半期連結キャッシュ･フロー計算書 
  (単位：千円) 

              期  別 当連結第1四半期 前連結会計年度 

   自 平成16年12月 1日   自 平成15年12月 1日 

 科 目   至 平成17年 2月28日   至 平成16年11月30日 

Ⅰ.営業活動によるキャッシュ・フロー  

    税金等調整前四半期(当期)純利益              486,064            1,637,772 

    減価償却費               85,623              359,921 

    返品調整引当金の減少額   △          44,000   △          43,000 

    貸倒引当金の増加額（△減少額）   △          23,150              223,017 

    退職給付引当金の増加額                7,189               29,948 

    役員退職慰労引当金の減少額   △          11,739   △             481 

    受取利息及び受取配当金   △           6,108   △          20,497 

    支払利息               17,765               80,567 

    有価証券売却損                   －                1,598 

    投資有価証券売却益                   －   △         138,544 

    固定資産除却損                9,569               33,346 

    電話加入権評価損                   －               24,915 

    売上債権の減少額            1,320,302              349,883 

    たな卸資産の減少額                2,296                4,333 

    仕入債務の増加額             792,044               21,209 

    その他資産の減少額               99,638               76,686 

    その他負債の減少額   △         153,396   △          71,041 

    役員賞与の支払額   △          18,000   △           9,000 

    その他   △             378             23,114 

小    計            2,563,720            2,583,752 

    利息及び配当金の受取額                8,564               18,012 

    利息の支払額   △          17,109   △          80,526 

    法人税等の支払額   △         554,732   △          49,378 

営業活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ            2,000,442            2,471,859 

Ⅱ.投資活動によるキャッシュ・フロー  
    有価証券の取得による支出  △      99,915                   － 

    有価証券の売却による収入                   －               50,088 

    有形固定資産の取得による支出   △         144,093   △          95,660 

    無形固定資産の取得による支出   △           1,195   △           8,044 

    投資有価証券の取得による支出   △         221,610   △         967,180 

    投資有価証券の売却による収入              211,190              402,219 

    差入保証金の支出   △          10,320   △         196,294 

    差入保証金返還による収入               41,786               19,086 

    ゴルフ会員権の売却による収入                   －               18,377 

    事業譲受による支出                   －   △          85,144 

  その他                   －                  700 

投資活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ   △         224,157   △         861,851 

Ⅲ.財務活動によるキャッシュ・フロー  
    短期借入金の減少額（純額）                   －   △         150,000 

    長期借入れによる収入              200,000              200,000 

    長期借入金の返済による支出   △         153,549   △         395,946 

    自己株式の取得による支出 △       3,273 △          15,309 

    配当金の支払額   △         269,732 △     112,510 

財務活動によるｷｬｯｼｭ･ﾌﾛｰ   △         226,544   △        473,765 

Ⅳ.現金及び現金同等物に係る換算差額   △           9,763   △           2,562 

Ⅴ.現金及び現金同等物の増加額            1,539,966 

Ⅵ.現金及び現金同等物の期首残高            5,097,190 

           1,133,680 

           3,963,509 

Ⅶ.現金及び現金同等物の第3四半期末(期末)残高            6,637,156            5,097,190 
   

 


