

### 平成 17 年 11 月期 第1 四半期財務・業績の概況(連結)

平成17年4月7日

上場会社名 ヤマトインターナショナル株式会社 (コード番号:8127 大証第1部)

(URL <a href="http://www.yamatointr.co.jp/">http://www.yamatointr.co.jp/</a>

代表 者 役職名 取締役社長 氏名盤若智基

問合せ先責任者 役職名 取締役経営企画室長 氏名 高 橋 俊 輔 (TEL:(06)-6267-7382)

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

固定資産の減価償却の方法について年度見込額のうち当四半期分を計上する等、一部簡便な方法を採用しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無公認会計士又は監査法人による関与の有無 : 無

売上高以外の項目につきましては、前年第3四半期より開示を行っているため、前年第1四半期実績及び対前年第1四半期増減率は記載しておりません。

2. 平成 17 年 11 月期第 1 四半期財務・業績の概況(平成 16 年 12 月 1 日 ~ 平成 17 年 2 月 28 日)

#### (1)経営成績(連結)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売 上 高	営業利益	経常利益	四半期(当期) 純 利 益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
17年11月期第1四半期	5,261 (6.1)	486	475	277
16年11月期第1四半期	4,957			
(参考)16年11月期	20,136	1,828	1,786	981

	1株当たり四半期 (当期)純利益	潜在株式調整後 1株当たり四半期 (当期)純利益
	円 銭	円 銭
17年11月期第1四半期	12 36	
16年11月期第1四半期		
(参考)16年11月期	42 84	

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第1四半期におけるわが国経済は、企業収益の改善や設備投資の増加など、穏やかな回復基調となりましたが、輸出の減速に加え、個人消費も天候不順の影響を受け鈍化するなど、予断を許さない状況が続きました。

このような環境下、当社グループは、顧客起点ビジネスのさらなる向上を目指し、市場変化や顧客ニーズへの迅速かつ的確な対応に注力いたしました。

販売面では、基幹ブランドの「クロコダイル」と「エーグル」が堅調に推移し、また前期より販売を開始いたしました「シリリュス」につきましても、2004年12月に4店目となる直営店を出店するなど、ファミリー分野の拡大を進めております。

なお、自主管理型売場につきましては、前期末より 6 店舗増加し、2005 年 2 月末で 391 店舗となりました。

この結果、当第1四半期における連結業績につきましては、売上高52億6千1百万円、営業利益4億8千6百万円、経常利益4億7千5百万円、四半期純利益2億7千7百万円となりました。

#### (2)財政状態(連結)の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1 株当たり 株 主 資 本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年11月期第1四半期	27,564	17,576	63.8	782 11
16年11月期第1四半期				
(参考)16年11月期	27,426	17,564	64.0	780 60

#### 【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による	投資活動による	財務活動による	現金及び現金同等物
	キャッシュ・フロー	キャッシュ・フロー	キャッシュ・フロー	期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年11月期第1四半期	2,000	224	226	6,637
16年11月期第1四半期				
(参考)16年11月期	2,471	861	473	5,097

[財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フロー

営業活動によるキャッシュ・フローは、20億円の収入となりました。主な要因は、税金等調整前当期純利益が4億8千6百万円計上されたこと及び売上債権が13億2千万円減少したことによるものであります。投資活動によるキャッシュ・フロー

投資活動によるキャッシュ・フローは、2億2千4百万円の支出となりました。主な要因は、有形固定 資産の取得による支出1億4千4百万円であります。

財務活動によるキャッシュ・フロー

財務活動によるキャッシュ・フローは、2億2千6百万円の支出となりました。主な要因は、配当金の支払2億6千9百万円であります。

#### [参考]

#### 平成 17年 11月期の連結業績予想(平成 16年 12月 1日~平成 17年 11月 30日)

		売上高	経常利益	当期純利益	1 株当たり予 想当期純利益
		百万円	百万円	百万円	円 銭
通	期	21,000	1,850	1,050	46 72

#### [業績予想に関する定性的情報等]

業績は概ね当初の予想どおりに推移しており、平成17年1月24日発表の業績予想の修正はありません。

## 1.第1四半期連結貸借対照表

		 yi末	前連結会計年度	
期別	(平成 17 年 2 月 28 日現在)		(平成 16 年 11 月 30 日現在)	
科目	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(資産の部)				
流動資産				
現金及び預金	3,344,210		3,304,270	
受取手形及び売掛金	2,617,700		3,945,454	
有価証券	3,392,860		1,792,919	
たな卸資産	2,193,881		2,200,327	
繰延税金資産	31,436		79,220	
その他	320,425		424,236	
貸倒引当金	2,790		25,542	
流動資産合計	11,897,725	43.2	11,720,885	42.7
固定資産				
有形固定資産				
建物及び構築物	3,509,071		3,575,363	
機械装置及び運搬具	69,754		80,736	
土地	7,935,910		7,935,910	
建設仮勘定	1,790			
その他	100,340		104,134	
有形固定資産合計	11,616,868	42.1	11,696,144	42.7
無形固定資産	53,223	0.2	55,681	0.2
投資その他の資産				
投資有価証券	1,974,838		1,857,055	
差入保証金	1,892,970		1,918,117	
繰延税金資産	157,436		348,538	
その他	302,830		165,454	
貸倒引当金	331,646		335,261	
投資その他の資産合計	3,996,429	14.5	3,953,905	14.4
固定資産合計	15,666,522	56.8	15,705,731	57.3
資産合計	27,564,247	100.0	27,426,617	100.0

期別	当連結第 1 四半期 (平成 17 年 2 月 28 日		前連結会計年度 (平成 16 年 11 月 30	-
科目	金額	構成比 (%)	金額	構成比 (%)
(負債の部)				
流動負債				
支払手形及び買掛金	5,146,498		4,357,467	
短期借入金	300,000		300,000	
1 年内返済予定長期借入金	981,996		539,046	
未払法人税等	174,034		570,665	
返品調整引当金	84,000		128,000	
その他	894,082		1,158,627	
流動負債合計	7,580,611	27.5	7,053,806	25.7
固定負債				
長期借入金	1,617,516		2,014,015	
退職給付引当金	418,827		411,638	
役員退職慰労引当金	92,016		103,755	
その他	279,258		279,258	
固定負債合計	2,407,617	8.7	2,808,666	10.3
負債合計	9,988,228	36.2	9,862,472	36.0
(資本の部)				
資本金	4,917,652	17.8	4,917,652	17.9
資本剰余金	5,644,906	20.5	5,644,906	20.6
利益剰余金	6,744,596	24.5	6,754,567	24.6
その他有価証券評価差額金	273,836	1.0	210,447	0.8
為替換算調整勘定	14,009	0.1	52,280	0.2
自己株式	18,982	0.1	15,709	0.1
資本合計	17,576,019	63.8	17,564,144	64.0
負債及び資本合計	27,564,247	100.0	27,426,617	100.0

## 2 . 第 1 四半期連結損益計算書

期別	当連結第 1 四半期 別 自 平成16年12月 1日 2 至 平成17年 2月28日 2		前連結会計年度 自 平成15年12月 1日 至 平成16年11月30日	
科目	金額	百分比 (%)	金額	百分比 (%)
売上高	5,261,447	100.0	20,136,530	100.0
売上原価	2,729,693	51.9	10,211,407	50.7
返品調整引当金戻入額	128,000	2.4	171,000	0.8
返品調整引当金繰入額	84,000	1.6	128,000	0.6
売上総利益	2,575,754	48.9	9,968,123	49.5
販売費及び一般管理費	2,088,894	39.7	8,139,612	40.4
営業利益	486,859	9.2	1,828,510	9.1
営業外収益	10,581	0.2	59,189	0.3
営業外費用	21,532	0.4	100,995	0.5
経常利益	475,907	9.0	1,786,704	8.9
特別利益	23,150	0.4	169,484	0.8
特別損失	12,994	0.2	318,415	1.6
税金等調整前四半期(当期)純利益	486,064	9.2	1,637,772	8.1
法人税、住民税及び事業税	158,137	3.0	574,862	2.8
法人税等調整額	50,164	0.9	81,458	0.4
四半期 ( 当期 ) 純利益	277,761	5.3	981,451	4.9

# 3.第1四半期連結キャッシュ・フロー計算書

		(単位:千円)
期別	当連結第1四半期	前連結会計年度
	「自 平成16年12月 1日]	「自 平成15年12月 1日]
科目	L 至 平成17年 2月28日 <sup>」</sup>	└至 平成16年11月30日 │
. 営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期(当期)純利益	486,064	1,637,772
減価償却費	85,623	359,921
返品調整引当金の減少額	44,000	43,000
貸倒引当金の増加額( 減少額)	23,150	223,017
退職給付引当金の増加額	7,189	29,948
役員退職慰労引当金の減少額	11,739	481
受取利息及び受取配当金	6,108	20,497
支払利息	17,765	80,567
有価証券売却損	-	1,598
投資有価証券売却益	_	138,544
固定資産除却損	9,569	33,346
電話加入権評価損	-	24,915
売上債権の減少額	1,320,302	349,883
たな卸資産の減少額	2,296	4,333
たる野質性の減少額   仕入債務の増加額	792,044	21,209
その他資産の減少額	99,638	76,686
その他負債の減少額	153,396	71,041
での他負債の減少額 役員賞与の支払額	18,000	9,000
で	378	· ·
		23,114
	2,563,720	2,583,752
利息及び配当金の受取額	8,564	18,012
利息の支払額	17,109	80,526
法人税等の支払額	554,732	49,378
営業活動によるキャッシュ・フロー	2,000,442	2,471,859
.投資活動によるキャッシュ・フロー 有価証券の取得による支出	99,915	
有価証券の売却による収入	99,915	- 50 000
有心証分の元却による収入有形固定資産の取得による支出	144,093	50,088 95,660
無形固定資産の取得による支出	1,195	8,044
一 無形回足員産の取得による文山 投資有価証券の取得による支出		-
投資有価証券の売却による収入	221,610 211,190	967,180 402,210
大員有個証券の元却による収入 差入保証金の支出	· ·	402,219
差八休証金の文団 差入保証金返還による収入	10,320	196,294
左八休証金返退による収入 ゴルフ会員権の売却による収入	41,786	19,086 18,377
	-	· ·
事業譲受による支出	-	85,144
その他	- 004 457	700
投資活動によるキャッシュ・フロー	224,157	861,851
.財務活動によるキャッシュ・フロー 短期借入金の減少額(純額)	_	150,000
長期借入れによる収入	200,000	200,000
長期借入金の返済による支出	153,549	395,946
日己株式の取得による支出	3,273	15,309
配当金の支払額	269,732	112,510
財務活動によるキャッシュ・フロー	226,544	473,765
別務活動によるキャッシュ・クロー .現金及び現金同等物に係る換算差額	226,544 9,763	473,765 2,562
	·	·
.現金及び現金同等物の増加額	1,539,966	1,133,680
.現金及び現金同等物の期首残高	5,097,190	3,963,509
. 現金及び現金同等物の第3四半期末(期末)残高	6,637,156	5,097,190